
  

Farmaseutti 

proviisori tai 

lääketeknikko 
 

 

Haluatko tulla mukaan kehittämään Suomen 

moderneinta apteekkia Espooseen?  

 

Avaamme täysin uudenlaisen apteekin Sellon kauppakeskuksessa elokuun 2023 alussa. Etsimme proviisoreita, 

farmaseutteja, lääketeknikkoja, opiskelijoita sekä kassatyöntekijöitä ydintiimiimme vakituisiin työsuhteisiin.  

Olet etsimämme henkilö, jos pidät asiakaspalvelusta, olet tiimipeluri ja suhtaudut kehittämiseen myönteisesti. 

Työkokemus apteekkityöstä on plussaa mutta ei välttämätöntä.  

Pääasia on, että muodostamme toimivan ja toisiamme täydentävän tiimin. Tavoitteenamme on rakentaa 

välittävä, avoin ja innostava työyhteisö. 

Tarjoamme vakituisen työpaikan, mielenkiintoisessa kehittyvässä ja kehittävässä, modernissa työympäristössä. 

Tarjoamme sinulle hyvät henkilöstöedut, kattavan terveydenhuollon, apteekin tulokseen sidotun 

palkitsemisjärjestelmän sekä esim pysäköinnin tarvittaessa. Työ voi olla osa- tai kokoaikaista, sopimuksen 

mukaan.  Apteekkiin tulee MAXX-apteekkijärjestelmä. 

Jos kiinnostuit, lähetä vapaamuotoinen hakemuksesi ja CV:si 28.4 mennessä osoitteeseen 
linda.seppala@apteekit.net.  Muista lähettää myös palkkatoiveesi. Samaan osoitteeseen voit myös lähettää 

tarvittaessa kysymyksiä tai soita apteekkarille, Lindalle, puh 040-8267833. 

Toivottavasti kuulemme sinusta pian! 

 

Aurinkoisin Terveisin, 

Linda Seppälä 

Apteekkari 

mailto:linda.seppala@apteekit.net


Farmaceut, provisor eller läkemedelstekniker – vill du 

komma med och utveckla Finlands modernaste apotek 

i Esbo?  

 

Vi öppnar ett helt nytt slags apotek i Sellos köpcentrum i början av augusti 2023. Vi söker provisorer, famaceuter, 

läkemedelstekniker, studerande och kassapersonal till vårt team.  

Du är den vi söker efter, ifall du tycker om kundbetjäning, är en teamspelare och har en positiv inställning till 

utveckling. Apotekserfarenhet är ett plus men inte ett måste. 

Huvudsaken är att vi tillsamman bildar ett välfungerande team där vi kompletterar varandra. Vårt mål att bygga 

en öppen och inspirerande arbetsmiljö, där vi bryr oss om varandra. 

Vi erbjuder en fast anställning i en modern och utvecklande arbetsmiljö, som satsar på personalen. Vi erbjuder 

dej goda personalförmåner, omfattande arbetshälsovård och ett belöningssystem, som är bundet till apotekets 

resultat.  Det är lätt att ta sej till Sello både med kollektivtrafik och bil, parkeringsplatser finns också att tillgå. 

Arbetet kan vara del- eller heltids, enligt överenskommelse. Vi kommer att använda MAXX apotekssystem.  

Ifall du blev intresserad, skicka en fritt formulerad ansökan samt CV till adressen linda.seppala@apteekit.net 

senast den 28.4. Bifoga också löneanspråk. Om du har några frågar, kan du skicka e-mail till samma adress eller 

ringa Linda (apotekare) tel 040-8267833. 

Hoppas vi hör av dej snart! 

 

Med soliga hälsningar, 

Linda Seppälä 

apotekare 
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